
Corps interfédéral de l'Inspection des finances

Région Wallonne
Compétences Secrétariat

Avenue du Prince de Liège 133   - 2ème étage (IF)
                                                       - 3ème étage (CAIF)                        
5100   Namur                         

Inspection des Finances

Cenné Yves
Economie, Commerce extérieur, Recherche scientifique, 
Cartographie, Fonction publique et Gestion immobilière et 
mobilière

081/32.19.53 yves.cenne.ext@spw.wallonie.be Loumaye Michèle 081/32.19.56 michele.loumaye.ext@spw.wallonie.be

Halin Cédric Agriculture, Environnement, Ruralité, Nature, Bien-être animal, 
Evaluation prospective et statistique

081/32.19.54 cedric.halin.ext@spw.wallonie.be De Decker Emilie 081/32.19.53 emilie.dedecker.ext@spw.wallonie.be

Mailleux Thierry Budget et Finances, Mobilité, Travaux publics, Infrastructures 
sportives, Aéroports et Sécurité routière

081/32.19.55 thierry.mailleux.ext@spw.wallonie.be Paulet Isabelle 081/32.19.55 isabelle.paulet.ext@spw.wallonie.be

Quinet Gérard

Santé, Action sociale, Emploi, Formation professionnelle, 
Economie sociale, Prestations familiales, Pouvoirs 
subordonnés, Infrastructures d'accueil de la petite enfance, 
Egalité des chances et Droits des femmes

081/32.19.61 gerard.quinet.ext@spw.wallonie.be Malacort Céline 081/32.19.61 celine.malacort.ext@spw.wallonie.be

Debiève Benoît Aménagement du territoire, Logement, Patrimoine, Climat, Tourisme, e-Gouvernement et Informatique administrative081/32.19.60 benoit.debieve.ext@spw.wallonie.be Paulet Isabelle 081/32.19.55 isabelle.paulet.ext@spw.wallonie.be

Kunacaf Yasemin Attaché juriste 081/32.19.64 yasemin.kunacaf.ext@spw.wallonie.be

CAIF Région wallonne, Communauté française et Cocof

Demarche Geneviève Cellule d'Audit de l'Inspection des Finances pour les Fonds 
européens (CAIF)

081/25.46.28
0471/315.054

genevieve.demarche@caif.wallonie.be Peleriau Emmanuelle 081/25.46.21 emmanuelle.peleriau@caif.wallonie.be

Fyalkowski Pol Cellule d'Audit de l'Inspection des Finances pour les Fonds européens (CAIF)0472/107.614 pol.fyalkowski@caif.wallonie.be Peleriau Emmanuelle 081/25.46.21 emmanuelle.peleriau@caif.wallonie.be

Vard Martin Suppléant

Fédération Wallonie-Bruxelles

Espace 27 Septembre - Local 3E305
Bld Léopold II 44-46

1080  Bruxelles

Boelpaepe Jean-Michel Enseignement et Recherche scientifique et Bâtiments scolaires 02/690.80.16 jean-michel.boelpaepe@cfwb.be Scheitler Isabelle 02/690.80.18 isabelle.scheitler@cfwb.be

Delaunois Patrick

Affaires générales (sauf Fonction publique), Informatique (dont 
Etnic), Relations internationales (dont Wallonie-Bruxelles 
international), Jeunesse et Education permanente, Sports, 
Bâtiments scolaires

02/690.80.15 patrick.delaunois@cfwb.be Schlit Laurence 02/690.80.17 laurence.schlit@cfwb.be

Vard Martin
Fonction publique, Culture, Audiovisuel et Médias, Dette 
directe, Dette des institutions universitaires, Sports, Jeunesse 
et Education permanente

02/451.64.39 martin.vard@cfwb.be Chapon Frédéric 02/451.64.48 frederic.chapon@cfwb.be

Warimont Jacques Aide à la Jeunesse, Maisons de Justice, Enfance jacques.warnimont@cfwb.be Fernémont Bénédicte 02/413.32.04 benedicte.fernemont@cfwb.be



Fraipont Adrien IF stagiaire 02/413.32.03 adrien.Fraipont@cfwb.be Lecocq Florian 02/413.33.54 florian.lecocq@cfwb.be 
Affaires générales (sauf Fonction publique), Informatique (dont 
Etnic), Relations internationales (dont Wallonie-Bruxelles 
international)

CAIF Région wallonne, Communauté française et Cocof

Demarche Geneviève Cellule d'Audit de l'Inspection des Finances pour les Fonds 
européens (CAIF)

081/25.46.28
0471/315.054

genevieve.demarche@caif.wallonie.be Peleriau Emmanuelle 081/25.46.21 emmanuelle.peleriau@caif.wallonie.be

Fyalkowski Pol Cellule d'Audit de l'Inspection des Finances pour les Fonds européens (CAIF)0472/107.614 pol.fyalkowski@caif.wallonie.be Peleriau Emmanuelle 081/25.46.21 emmanuelle.peleriau@caif.wallonie.be

Vard Martin Suppléant

Commission communautaire française

Rue des Palais 42 - bureau 424
1030   Bruxelles

Warnimont Jacques Tous services COCOF 02/800.84.61 jacques.warnimont@spfb.be Jansen Laurence 02/800.82.96 ljansen@spfb.brussels


